[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL Nº 413/2019

Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei nº 413/2019, de autoria do Deputado Coronel Nishikawa, que “Autoriza o Poder Executivo a promover a manutenção e o aproveitamento de policiais militares com mobilidade reduzida ou aposentados nas atividades administrativas da Polícia Militar e da Secretaria da Segurança Pública", seja tramitado em regime de urgência.
Sala das Sessões, em 1/12/2020.

a) Rodrigo Gambale
[image: image1.emf]